

# **STOUGAARD IT ApS**

Esberns Alle 12  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/09/2018**

**Claes Ankerstrøm Stougaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

STOUGAARD IT ApS

Esberns Alle 12

2860 Søborg

Telefonnummer: 40782808

CVR-nr: 31623995

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Handelsbanken

Stjernegade 23

3460 Birkerød

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Stougaard IT ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse et retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Direktionen skal erklære, at selskabet fortsat opfylder betingelserne for at årsrapporten ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Søborg, den 24/09/2018

**Direktion**

Claes Ankerstrøm Stougaard

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at levere IT og telefoniløsninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 605.309 kr.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder vareforbrug og gager, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

### Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og markedsføringsomkostninger, autodrift mv.

### Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv.

**Andre driftsindtægter og -omkostninger**

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

**Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

**Ekstraordinære indtægter og omkostninger**

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidhører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

**BALANCEN****Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmidler og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger over den forvenede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes brugstider:

Biler 5 år

Inventar mv. 5 år

Afskrivningerne indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis produktions-, distributions- og administrationsomkostninger.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsudgifter.

**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

**Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktiver, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

**Gældsforpligtelser**

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.



# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.418.089	871.064
Produktionsomkostninger .....		-581.432	-627.113
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>836.657</b>	<b>243.951</b>
Distributionsomkostninger .....		-33.043	-27.515
Administrationsomkostninger .....		-26.356	-33.483
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>777.258</b>	<b>182.953</b>
Andre finansielle indtægter .....		972	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.473	-2.067
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>776.757</b>	<b>180.886</b>
Skat af årets resultat .....	1	-171.448	-41.214
<b>Årets resultat .....</b>		<b>605.309</b>	<b>139.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	100.000
Overført resultat .....		605.309	39.672
<b>I alt .....</b>		<b>605.309</b>	<b>139.672</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.838	14.558
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.838</b>	<b>14.558</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.838</b>	<b>14.558</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		100.588	52.421
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>100.588</b>	<b>52.421</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		12.072	0
Udskudte skatteaktiver .....		5.998	7.122
Andre tilgodehavender .....		32	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.102</b>	<b>7.122</b>
Likvide beholdninger .....		1.025.119	457.757
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.143.809</b>	<b>517.300</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.151.647</b>	<b>531.858</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		676.069	70.760
Forslag til udbytte .....		0	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>756.069</b>	<b>250.760</b>
Skyldig selskabsskat .....		170.324	39.139
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>170.324</b>	<b>39.139</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	31.196
Skyldig selskabsskat .....		39.139	87.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		186.115	122.835
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>225.254</b>	<b>241.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>395.578</b>	<b>281.098</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.151.647</b>	<b>531.858</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	170.324	39.139
Ændring af udskudt skat	1.124	2.075
	<b>171.448</b>	<b>41.214</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. Stougaard Holding ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter og kildeskatter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i året haft 1 gennemsnit antal ansat.